

手数料改定のお知らせ

平素は、中日信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび、当金庫では、金融機関相互間手数料の廃止および内国為替制度運営費が新設されることを踏まえまして、下記手数料を一部改定させていただくことといたしました。

つきましては、お客さまには、何とぞご理解をたまわれますようお願い申し上げます。

これからも、当金庫は、お客さまにご満足いただけますよう、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引続きご愛顧たまわれますようお願い申し上げます。

記

1. 改定日

2021年11月1日（月）

2. 改定内容

○為替振込手数料

A T M振込手数料			改定後	改定前
現金	本支店あて	3万円未満	110	110
		3万円以上	<u>220</u>	330
	他行庫あて	3万円未満	440	440
		3万円以上	660	660

ファーム・ホームバンキング・自動振込手数料		改定後	改定前
他行庫あて	1万円未満	<u>275</u>	330
	3万円未満	<u>385</u>	440
	3万円以上	<u>550</u>	660

インターネットバンキング振込手数料			改定後	改定前
他行庫あて	個人	3万円未満	220	220
		3万円以上	440	440
	法人	3万円未満	<u>275</u>	330
		3万円以上	440	440

※上記「手数料」には消費税を含んでいます。

以上